ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Linhares/ES no uso de suas atribuições legais, com

fundamento nas disposições do art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e alicerçado no Pa-

recer da Procuradoria Geral da Câmara Municipal de Linhares, datado de 11 de julho de

2023 e demais elementos constantes do Processo nº 004994/2023, pelo presente ato,

HOMOLOGA A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO visando a contratação da empresa INS-

TITUTO TRÍADE CAPACITAÇÃO E CONSULTORIA LTDA, no valor total de R$ 2.990,00

(Dois mil novecentos e noventa reais), com o objetivo e finalidade descritos no pro-

cesso administrativo em epígrafe.

Ato contínuo, encaminho o presente processo para o Departamento Financeiro e Con-

tabilidade para o empenho da presente despesa.

Linhares - ES, 12 de julho de 2023.

WELLINGTON VIZENTINI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / l i n h a r e s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

330030003400380032003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Wellington Vicentini em 12/07/2023 12:34

Checksum: B4A0CB08DF78886FBF51CBC12F81C773879317F3A5B10E4826676ED9A49823E9